Заявление № __                      Директору УО

«__»_____20__                      «Бобруйское ГУОР»

                                                Бельскому П.Д.
                                                 учащего(й)ся ____________

                                                               (ФИО полностью, класс(курс))
                                                              проживающего по адресу: ______________

                                                              ______________________________________

                                                              тел.:__________________________________
Прошу выдать справку об обучении для предоставления в ______________________________________________
                         (указать место предоставления справки: для проезда в

                           городском транспорте; управление социальной защиты;

                           военкомат; по месту работы родителей (указать где работают

                           родители).
____________________

                                                                                                          Подпись

Заявление № ____                          Директору УО «Бобруйское

«__»__________                             государственное училище

   олимпийского резерва»

     Бельскому П.Д.

________________________________

                (Ф.И.О. гражданина)

проживающего по адресу:

_________________________________

                (указать адрес)

тел: _____________________________

паспорт __________________________

                (серия и номер паспорта)

выдан:____________________________

            (указать кем выдан паспорт и когда)

Прошу выдать дубликат _____________________________

______________________________________________________________

(указать дубликат свидетельства об общем базовом образовании; дубликат аттестата об общем среднем образовании; дубликат диплома о среднем специальном образовании; справки о самостоятельном трудоустройстве,

свидетельства о направлении на работу, билета учащегося, студенческого билета,

зачетной книжки)

в связи с тем, что ______________________________________________

                           (указать причины утраты документа или его приведения  в негодность)

______________________________________________________________

_____________________________________________________________.

(указать образование (общее базовое, общее среднее или среднее специальное и в каком году получил образование)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копию паспорта

2. Документ, подтверждающий внесение платы за дубликат.

                                            _______________      ____________________

                                                          подпись                      расшифровка подписи